



# MoveByBike AB utökar med ytterligare 10 nya cyklar

MoveByBike Europe AB ("MoveByBike" eller "Bolaget") meddelar idag att cykelflottan utökas med 10 nya transportcyklar för citysmart last mile. Stor efterfrågan på hållbara cityleveranser banar vägen och lastcyklarna tas i bruk omgående.

MoveByBike har etablerat sig som en av Nordens främsta aktörer för last mile. Med sina miljövänliga eltransportcyklar levererar bolaget ända fram till mottagarens dörr. Följden av större volymer och flertalet nytecknade avtal gör att Bolaget nu väljer att utöka flottan. De nytilverkadade cyklarna, som är de främsta på marknaden, börjar rulla på stadens gator redan idag. Utökningen av fordonsflottan innebär att MoveByBike nu bidrar till att skapa mer plats i stadskärnan genom leveranser med hållbara och utsläppsfria cyklar.

*"Att vi utökar cykelflottan kommer naturligt med ökad volym, nytecknade avtal och hög efterfrågan på hållbara leveranser. Vi ser dag för dag hur kartan gällande transporter ritas om och hur kraven för innerstaden förändras. Vi går mot fler bilfria zoner och cykeln kommer fortsatt ta allt större plats. Att vara en viktig del i förändringen och bidra till en ökad närvaro av cykeltransporter i innerstaden är en del av MoveByBikes vision för en hållbar stad. säger Lisette Hallström, VD MoveByBike"*

För mer information om MoveByBike, vänligen kontakta  
Lisette Hallström, VD  
Telefon: +46 (0) 76 020 20 96  
E-post: [lisette.hallstrom@movebybike.se](mailto:lisette.hallstrom@movebybike.se)  
Hemsida: [www.movebybike.se](http://www.movebybike.se)

---

## Om MoveByBike

MoveByBike är verksam inom e-handel, logistik och mikromobilitet och är idag en av få aktörer på marknaden som arbetar med en helt miljövänlig transport. Transporten sker främst med Bolagets egenutvecklade cykel – en eldriven cykel med en möjlig lastvikt på 200 kilo och lastutrymme på upp till fyra kubikmeter. Bolagets transportcyklar är flexibla och lätta att operera med i städer där trafiken annars är ett problem samtidigt som de möjliggör en högre produktivitet och effektiv transport eftersom de kan arbeta på cykelväg såväl som bilväg. Under 2020 genererade Bolaget en omsättning på cirka 27 MSEK och över 500 000 leveranser genomfördes. MoveByBike har för avsikt att expandera verksamheten i Norden samt bredda sin verksamhet inom e-handel.